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Opis produktu

ROYAL CANIN CCN Sterilised Mini 1kg

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Waga

Faza zycia

Wielkos$¢ pupila
Specjalna potrzebaffiltr)

Specjalna potrzeba

ROYAL CANIN CCN Sterilised Mini 1kg - Opis Produktu

43,87 zt

3182550894142

3182550894142

1000

Junior, Dorosty, Senior

Rasy mate i miniaturowe
Nadwaga, Sterylizacja, Masa ciata

Kontrola masy ciata, Dla pséw z
tendencja do nadwagi, Sterylizacja

Petnoporcjowa karma dla pséw dorostych pséw sterylizowanych powyzej 10 miesigca zycia, ras od 1 do 10 kg, z tendencja do

nadwagi.

ROYAL CANIN Sterilised Mini to karma odpowiednia dla pséw po sterylizacji, o masie ciata do 10 kg, ktéra zawiera sktadniki o
wysokiej jakosci oraz wspomaga uczucie sytosci Twojego psa, by pozostat szczupty i aktywny.

Sktad

e Kukurydza

e Odwodnione biatko drobiowe
e Pszenica

¢ Hydrolizowane biatka zwierzece
e Gluten kukurydziany
¢ Witbkna roslinne
* Izolat biatka roslinnego
e Tluszcze zwierzece
¢ Pulpa buraczana
e Drozdze i ich czesci

e Olej rybny

¢ Olej sojowy

e tuski i nasiona psyllium

¢ Fruktooligosacharydy

e Skfadniki mineralne

¢ Olej z ogdrecznika

¢ Wyciag z nagietka (Zrédto luteiny)

Analiza Sktadu

Biatko 30,0%

Zawartos¢ ttuszczu 13,0%
Popidt surowy 5,4%
Witékna surowe 6,6%

Dodatki Na 1kg

e Witamina A 220001U
¢ Witamina D3 1000I1U
¢ E1 (Zelazo) 40mg
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E2 (Jod) 4mg

E4 (Miedz) 12mg

E5 (Mangan) 52mg

E6 (Cynk) 156mg

E8 (Selen) 0,07mg

L-karnityna 200mg

Klinoptylolit pochodzenia osadowego 5g
Konserwanty

Przeciwutleniacze

Dawkowanie

Waga psa 1 kg
- Gramy
Niska aktywnos¢ 239
Normalna aktywnos¢ 28g
Wysoka aktywnos¢ 329

Dodatkowe Informacje

3 kg
Gramy
53¢
639
739

6 kg
Gramy
899
1069
1239

10 kg
Gramy
1319
155¢g
1809

Po zabiegu sterylizacji metabolizm Twojego psa spowalnia, i moze sie wydawag, ze pies chetniej wybiera wylegiwanie sie na

kanapie niz aktywne zabawy, a pomimo tego nadal odczuwa napady gtodu pomiedzy positkami.

Karma ROYAL CANIN Sterilised Mini zawiera optymalna kombinacje wtékna pokarmowego wspomagajgcg prawidtowy pasaz
jelitowy. Ponadto, sprzyja uczuciu sytosci, co pomaga ograniczy¢ domaganie sie przekasek przez psa. W recepturze
zmniejszono poziom ttuszczu, aby wspomadc utrzymanie prawidtowej masy ciata psa i unikng¢ problemoéw zdrowotnych
zwigzanych z nadwaga. Ponadto, karma ROYAL CANIN Sterilised Mini jest bogata w wysoko strawne biatka, zapewniajgce
twojemu psu utrzymanie masy miesniowej, natomiast zawarto$¢ kalorii (energii) zostata odpowiednio zmniejszona.

Kombinacja wysokiej zawartosci biatka (30%) oraz umiarkowany poziom ttuszczu sprzyjajg utrzymaniu optymalnej masy ciata.
Karma opracowana specjalnie dla pséw ras matych po sterylizacji, wzbogacona w L-karnityne oraz wtékno pokarmowe
korzystne dla pracy jelit. Receptura pozwala utrzymac dotychczasowg objetos¢ positku, jednoczesnie dostarczajgc mniej

energii.
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